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RFB-2021-18 

Sheriff Substation Interior Fit-UP 

ADDENDUM #2 

 

April 5, 2021 

 

Project Location: 130 PRINCETOWN PLAZA, SCHENECTADY, NY 12306 

 
 
C2 DESIGN PROJECT #2014 

This Addendum #2 forms part of the Contract Documents and modifies the original bidding documents 
as dated March 5, 2021. 

General Information 

1. This addendum changes the documents for Bid #RFB-2021-18. 

Revisions to Contract Drawings 

General RFI’s (Addendum #1 Revised Response and Clarifications) 

1. On the plumbing sanitary underground and aboveground piping spec it states early in the spec 
Service Weight Cast Iron for Underground with Cast Iron No-Hub for Aboveground, then later in 
the spec under Piping Materials it states the use of Sch 40 PVC Pipe and Fittings on both 
applications. Please advise. 

a. Void - response: While both materials are code compliant, the design team recommends 
using the cast iron piping for the drainage systems. 

 

Revised – response: (Provide for sch 40 galvanized steel piping from the pump station 
discharge to the connection into the existing overhead cast iron drain line.) 

(Provide underfloor sanitary drainage & vent piping in sch 40 PVC piping using DWV 
pattern fittings. All piping concealed within walls or above ceilings can be installed also 
with sch 40 PVC piping and DWV pattern fittings.) 

(Provide for Cast Iron drain and vent piping using no hub connectors for all drainage and 
vent piping located above the floor that is exposed to the space.) This will prevent PVC 
piping (which can be brittle) from being damaged. 
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2. Under the same spec section, it states that Pex Piping System can be used on water distribution 
system, but only where noted? I haven’t found anywhere that it’s noted to be used? It states 
that a Pro press Piping System can be used with no exceptions. Please advise. 

a. Void - response: Provide piping systems as noted in documents. 

 

Revised – response (The Pex Piping systems are not to be used. Provide for copper piping 
using the mechanical fastener systems.)  

 

 

Apart from the items outlined in this addendum, all other provisions of the original scope shall remain in 
effect. 

 

END OF ADDENDUM #2 
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